令和 4 年 5 月吉日

保護者様各位

                     江戸川区立鹿骨東小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  杉田 省吾

５月総会報告

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

さて、書面による決議としました本年度の５月総会については、5 月 30 日期限で、

過半数の異議がございませんでしたので、本決議は決定となりました。

 下記の議事事項が承認されましたので、ご報告申し上げます。

記

議     事

●令和 3 年度 決算報告・監査報告

●令和 4 年度 予算審議・承認

●令和 4 年度 運営委員会紹介・承認

以  上